证券代码: 834066

证券简称: 大统体育 主办券商: 国融证券

内蒙古大统体育用品股份有限公司 关于注销子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、注销概述

内蒙古大统体育用品股份有限公司于2020年5月15日召开第二届董事会第 十二次会议,审议通过了《关于拟注销全资子公司包头市大统体育用品有限责任 公司》的议案、《关于拟注销全资子公司呼和浩特市大统物业有限责任公司》的 议案、《关于拟注销控股子公司内蒙古大统微运动商贸有限责任公司》的议案、 《关于拟注销全资子公司内蒙古大统实业有限责任公司》的议案、《关于拟注销 控股子公司内蒙古暴雪健身场馆运营有限责任公司》的议案。该事项生效尚需经 2020年第三次临时股东大会审议。

二、注销子公司的基本情况

1. 公司名称:包头市大统体育用品有限责任公司

成立时间:2015年03月20日

住所: 内蒙古自治区包头市青山区呼得木林大街 18 号东海商厦内

法定代表人:连峰

统一社会信用代码:91150204329070362L

经营范围:无。一般经营项目:体育用品、运动器材、服装鞋帽、文化用品、 办公用品、日用百货、钢材、建材的批发兼零售;摊位租赁;广告设计、制作、 代理及发布。

2. 公司名称: 呼和浩特市大统物业有限责任公司

成立时间:2013年10月09日

住所: 内蒙古自治区呼和浩特市回民区新华大街大统体育用品有限责任公司 二楼

法定代表人:马飞跃

统一社会信用代码:911501030783799468

经营范围:无。一般经营项目:物业管理(待资质证书核发后凭资质证书经营)。

3. 公司名称: 内蒙古大统微运动商贸有限责任公司

成立时间:2014年12月19日

住所: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区南街新世纪广场鼓楼商厦商业楼 3 层 1031

法定代表人:张宇

统一社会信用代码:91150102318561473G

经营范围:无。一般经营项目:体育用品、运动器材、服装鞋帽、办公文化用品、户外用品、日用百货的销售;商场摊位租赁;广告业;运动会赛事策划;运动体育场地设施施工(凭资质经营);以公司登记机关核定为准。

4. 公司名称:内蒙古大统实业有限责任公司

成立时间:2015年01月15日

住所: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区新城南街世纪广场鼓楼商厦商业楼三层 1031 号

法定代表人:史文良

统一社会信用代码:91150102318571014E

经营范围:无。一般经营项目:运动体育场地设施施工(凭资质经营);广告业;电子产品、工艺品、文教用品、照相器材、体育用品、服装鞋帽、户外用品、日用百货、劳保用品的销售;商场摊位、办公室、仓库、儿童娱乐场所的出租;运动场馆运营管理;运动赛事的策划。

5. 公司名称: 内蒙古暴雪健身场馆运营有限责任公司

成立时间:2016年05月18日

住所: 内蒙古自治区呼和浩特市回民区新华大街 78 号大统体育商场 2 楼 法定代表人: 梁立波 统一社会信用代码:91150103MA0MXTRN6C

经营范围:无。一般经营项目:健身俱乐部场馆运营;服装鞋帽、日用百货、工艺品、计算机、软件及辅助设备、通讯设备、电子产品的销售;计算机系统服务及技术开发、技术咨询、技术转让;广告业;会议及展览展示服务;机械设备租赁。

三、注销子公司的原因和对公司的影响

根据公司经营发展需要,为优化公司资产结构,降低投资风险,提升管理运营效率,公司拟注销以上子公司。子公司注销后,不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《内蒙古大统体育用品股份有限公司第二届董事会第十二次会议决议》

内蒙古大统体育用品股份有限公司 董事会 2020年5月18日